附件3

道路危险货物运输专项整治情况月报表（一）

填报单位：

	自查自纠情况
	联合执法检查情况
	行政处罚案件情况
	专项整治期间事故情况

	无证无照企业

(家)
	证照过期企业

(家)
	排查隐患数

(起)
	隐患整改数

(起)
	隐患挂牌督办数

(起)
	开展联合执法次数

(次)
	联合执法检查企业数

(次)
	发现隐患数

(起)
	隐患整改数

(起)
	行政处罚案件起数

(起)
	处罚金额

（万元）
	责令停产、停业

(家)
	暂扣或吊销道路运输证

(个)
	暂扣或吊销从业资格证

(个)
	关闭、取缔非法企业

(个)
	一般事故
	其中因涉及非法违法引发
	较大以上事故
	其中因涉及非法违法引发

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	起数
	人数
	起数
	人数
	起数
	人数
	起数
	人数

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


审核人：                 填报人：                 联系电话：                  填报日期：

注：本表统计数据为专项整治开展以来的累积数据。

道路危险货物运输专项整治情况月报表（二）

填报单位：

	在用液体危险货物罐车总数

（辆）
	已加装紧急切断装置车辆数

（辆）
	正在加装紧急切断装置车辆数（辆）
	未加装紧急切断装置车辆数

（辆）

	合计
	2006年11月1日后出厂在用液体危险货物罐车
	2006年11月1日前出厂在用液体危险货物罐车
	合计
	2006年11月1日后出厂在用液体危险货物罐车
	2006年11月1日前出厂在用液体危险货物罐车
	合计
	2006年11月1日后出厂在用液体危险货物罐车
	2006年11月1日前出厂在用液体危险货物罐车
	合计
	2006年11月1日后出厂在用液体危险货物罐车
	2006年11月1日前出厂在用液体危险货物罐车

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	审核人：                 填报人：                 联系电话：                  填报日期：


注：1、在用液体危险货物罐车为根据《道路运输液体危险货物罐式车辆 第1部分：金属常压罐体技术要求》（GB18564.1-2006）应安装紧急切断装置的金属常压罐车。2、本表统计数据为专项整治开展以来的累积数据。

道路危险货物运输专项整治关于非法托运查处情况月报表（三）

填报单位：

	危险化学品生产、储存、经营和充装企业（单位）数量
	抽查
	通知整改
	处罚
	通报安监
	通报公安

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


审核人：                 填报人：                 联系电话：                  填报日期：

